PORTARIA Nº 02/2025
Comissão Eleitoral do Edital n.º. 28/2025

PUBLICAÇÃO DAS   LISTAS   DE   VOTANTES   -
PORTARIA Nº 02/2025 CEO/UDESC Comissão Eleitoral
EDITAL 028/2025/Direção Geral/UDESC Oeste PROCESSO
ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
(PPGENF) DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO
OESTE – UDESC OESTE.

Luiz Jardel Visioli, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 028/2025/Direção
Geral/UDESC Oeste PARA A ELEIÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM (PPGENF) DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
DO OESTE – UDESC OESTE, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar as listas de votantes para a eleição supracitada, Edital 28/2025:

A) Docentes

Nome
Profa. Dra. Carine Vendruscolo

Profa. Dra. Carla Argenta

Profa. Dra. Clarissa Bohrer da Silva

Profa. Dra. Denise Antunes de
Azambuja Zocche

Profa. Dra. Édlamar Kátia Adamy

Profa. Dra. Elisangela Argenta
Zanatta

Profa. Dra. Fernanda Karla Metelski

Profa. Dra. Jouhanna do Carmo
Menegaz

Profa. Dra. Leila Zanatta

Profa. Dra. Leticia de Lima Trindade

Profa. Dra. Lucimare Ferraz

Profa. Dra. Olvani Martins da Silva

Prof. Dr. Rafael Gue Martini

Profa. Dra. Rosana Amora Ascari

Profa. Dra. Silvana dos Santos
Zanotelli

Profa. Dra. Flávia Regina Souza
Ramos

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

42
39

3/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
W

16
5D

Q
V

6.

15

B) Técnicos
Nome
Ana Paula Facchinetto

Chapecó, 12 de novembro de 2025.

 Assinado digitalmente
Luiz Jardel Visioli

                                                 Presidente da Comissão Eleitoral

.

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

42
39

3/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
W

16
5D

Q
V

6.

16

Assinaturas do documento

Código para verificação: W165DQV6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ JARDEL VISIOLI (CPF: 018.XXX.050-XX) em 12/11/2025 às 12:30:16
Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/04/2022 - 12:19:40 e válido até 06/04/2122 - 12:19:40.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDIzOTNfNDI0MjFfMjAyNV9XMTY1RFFWNg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00042393/2025 e o código
W165DQV6 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.